Paulo e regularizacao da prestacao de contas 
e encerramento do Convenio no 179/2013 — 
Revitalizacao e Infraestrutura de vias. 

A CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE PARAGUAQU PAULISTA 

APROVA: 

Art. 1° Art. 1° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir credito especial de R$ 36.702,19 
(trinta e seis mil setecentos e dois reais e dezenove centavos), ao Orcamento Programa 
2017, conforme classificagao do Anexo I. 

§ 1° 0 credito sera aberto no Departamento Municipal de Turismo, para atendimento 
da Atividade 2057 — Manutencao da Diretoria de Turismo, pagamento de indenizacoes e